АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2020		              г. Енисейск                                         № 1041-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 17.04.2020 № 342-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Енисейского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Законом Красноярского Края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах», в связи с внесением изменений в штатное расписание администрации Енисейского района, руководствуясь  статьями  13,16 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 17.04.2020 № 342-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Енисейского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Постановление) следующее изменение:
- приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания,  применяется к правоотношениям с 01.01.2021 года, и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района							                 А.В. Кулешов

Приложение к постановлению администрации района
от __________№_____

Перечень должностей муниципальной службы в администрации Енисейского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	Высшая
	Первый заместитель главы района

	Заместитель главы района по работе   с поселениями и общественно-политической работе

	Заместитель главы района по социальной сфере

	Заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководитель финансового управления

	Заместитель главы района по организационной работе и развитию села

	Специалисты
	Главная
	Начальник отдела транспорта, связи и природопользования

	Начальник отдела по вопросам сельского хозяйства

	Начальник отдела кадровой и организационной работы

	Заместитель начальника отдела кадровой и организационной работы

	Начальник экспертно-правового отдела

	Начальник отдела экономического развития

	Начальник отдела опеки и попечительства

	Начальник отдела исполнения бюджета финансового управления

	Заместитель начальника отдела исполнения бюджета финансового управления

	Начальник отдела анализа, контроля и методологии финансового управления

	Начальник отдела бюджетной политики финансового управления

	Заместитель начальника отдела бюджетной политики финансового управления

	Начальник отдела по исполнению отдельных функций при кассовом обслуживании исполнения бюджетов поселений финансового управления

	Заместитель начальника отдела по исполнению отдельных функций при кассовом обслуживании исполнения бюджетов поселений финансового управления

	Старшая
	Главный специалист отдела  транспорта, связи и природопользования

	Ведущий специалист отдела  транспорта, связи и природопользования

	Ведущий специалист отдела по вопросам сельского хозяйства

	Главный специалист отдела экономического развития

	Ведущий специалист отдела экономического развития

	Ведущий специалист  отдела опеки и попечительства

	Ведущий специалист по обеспечению переселения граждан из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей Красноярского края

	Ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан

	Муниципальный инспектор отдела муниципального контроля

	Главный специалист экспертно-правового отдела (осуществляющий закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд)

	Ведущий специалист экспертно-правового отдела (осуществляющий закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд)

	Главный специалист  отдела анализа, контроля и методологии финансового управления

	Главный специалист отдела бюджетной политики финансового управления

	Главный специалист отдела по исполнению отдельных функций при кассовом обслуживании исполнения бюджетов поселений финансового управления